附件2
文化市场重大案件督办通知书

（  ）文案督字（20   ）   号
                           ：

经研究，决定将                                  案列为文化市场重大案件进行督办，请你单位按照督办要求，在规定时限内依法查处并上报查处情况。

	案件名称

	案件来源

	案件基本情况

	督办单位

	承办单位
	主办单位

	协办单位

	督办事项

	联系方式
	地  址

	邮编

	电  话

	传真

特此通知。

（督办单位章）
年   月   日